lập Hội đồng xét sáng kiến cấp tỉnh năm 2024) để xét sáng kiến thuộc lĩnh vực 

Giáo dục và Đào tạo năm 2024. Hội đồng sáng kiến cấp tỉnh thống nhất đề nghị 

Sở Khoa học và Công nghệ (cơ quan thường trực Hội đồng sáng kiến cấp tỉnh)  

trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, công nhận sáng kiến cấp tỉnh cho 266 (hai 

trăm sáu mươi sáu) sáng kiến thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm 2024.  

3. Theo quy định tại khoản 1, Điều 10 Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND 

ngày 20/01/2015 của UBND tỉnh Nghệ An về việc ban hành quy định công nhận 

sáng kiến trên địa bàn tỉnh Nghệ An, sau khi có kết quả họp của Hội đồng sáng